exigido no Edital pode ser desclassificado. O prazo de execução é requisito crucial para a prestação do serviço, devendo ser
iniciado e concluído em prazo não superior ao máximo estipulado.

3.3 Aspectos Financeiros
O valor total da proposta para o Item 1 é de R$ 181.104,00 (cento e oitenta e um mil cento e quatro reais),

parâmetro 12 meses ,�sendo o valor unitário de R����15.092,00.

A empresa declara que no preço ofertado estão incluídos todos os custos indiretos (frete, seguros, taxas,
impostos, contribuições, indenizações), conforme exigido [5, 23.6, 99].